
PoSUDEK vEDoUcÍHo BAKALÁŘsxÉ pnÁcn

Název bakalářské práce:
Návrh dopravního řešení ulic Pod Břízkami a S. K. Neumanna, Pardubice

Autor baka|ářské práce. Martin Šindter
Vedoucí bakalářské práce: lng' V|adíslav Borecký, Univerzita Pardubice
Recenzent baka|ářské práce: Ing. František Haburaj, Ph.D., Univerzita Pardubice
Datum zadání:
Datum odevzdání:

T/
--l:> r/

A

lng. V|adis|av Borecký

30.11.2013
29.8.2014

Před|oŽená práce je návrhem dopravního řešení ulice Pod Břízkami a s' K.
Neumanna v Pardubicích. Je zde navrŽena Úprava jak h|avního dopravního prostoru,
tak přidruŽeného prostoru. Autor se zaměřil na rekonstrukci komunikace, řešení
dopravy v k|idu, komunikací pro chodce a návrh zastávek MHD. Komunikace byla
navrŽena v sou|adu se schvá|eným územním plánem pro napojení na budoucí
výstavbu jihovýchodního obchvatu města Pardubice. Při návrhu parkovacích stání
by|a zohledněna b|ízkost ústředního hřbitova' Dokumentace by|a zpracována
v č|enění a podrobnostech odpovídajících stupni dokumentace DSP s omezeními
vp|ývajícími z charakteru práce.

Autor vycháze| především z převzatého tachymetrického zaměření dané |oka|ity,
územního p|ánu města Pardubic a katastrá|ní mapy. Při tvorbě práce vyuŽi|
dostupných norem a doporučení a prokáza| orientaci v dané prob|ematice'
Dokumentace odpovídá zvo|enému stupni DSP a je zpracována d|e zvyk|ostí a
v odpovídajícím rozsahu. Práce zce|a nap|ňuje zadáni a nad jeho rámec je
vytvořeno něko|ik pří|oh, které zvyšují komplexnost řešení dané prob|ematiky' V práci
se nacházejí některé drobné formá|ní nedostatky jak v grafické tak v textové části.
Tyto nedostatky nejsou závažné a by|y by snadno odstranite|né při peč|ivější kontro|e
výstupu. Nachází se zde také něko|ik drobných nesou|adů s doporučeními
v přís|ušných normách' I přes uvedené nedostatky je práce a|e ce|kově zpracována
na poměrně vysoké úrovni.

Při konzu|tacích by|y patrné jisté zkušenosti autora s danou prob|ematikou. Autor
postupova| systematicky a respektoval pokyny vedoucího práce. Výše uvedené
chyby byly způsobené d|e mého názoru především nevhodným časovým rozvrŽenim
prací. Návrh je nicméně zpracován komp|exně bez větších nedostatků'

Baka|ářskou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím jí vzh|edem k výše uvedeným
faktům k|asifikačním stupněm: vÝborně minus.

V Pardubicích .10' 2.2015


